
RADA GMINY
GODKOV{O

Uchwała Nr XII/48/2015

Rady Gminy Godkowo

z dnia 29 października 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.

215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) Rada

Gminy uchwala, co następuje:

§1

Dochody budżetu gminy w wysokości 11.008.278,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

z tego: dochody bieżące w wysokości
dochody majątkowe w wysokości

10.692.003,04 zł;
316.275,52 zł.

§2

Wydatki budżetu gminy w wysokości 11.108.278,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,
z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 10.328.299,56 zł, w tym:

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.409.127,43 zł;

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.659.947,38 zł;

b) wydatki majątkowe w wysokości 779.979,00 zł.

§3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr
3 i4.

§4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄ.CY
RACY GMINY

~W
Mariu8! Ddki



O,Jrn G...:r,,",T'U"1. ..lVJ.J...l~.l.

GODKOWO
woj. warmińsko-mazU'skie

Objaśnienia

do projektu Uchwały Nr XII/48/2015 Rady Gminy Godkowo z dnia 29 października
2015 r.
W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian:
Zmiany po stronie dochodów:
- zwiększenie planu dotacji w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 161.064,80 zł w
rozdziale 01095 - Pozostała działalność w związku z otrzymaną Decyzją FK 302/2015 z
dnia 23 października 2015 roku z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie, poniesionych przez gminę, kosztów postępowania w
sprawie zwrotu podatku w drugim okresie płatniczym 2015 roku,
- wprowadzenie planu dochodów w kwocie 20.000 zł w dziale 756 - Dochody od osób
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem paragrafu 0590 - Wpływy z opłat za koncesję i licencje
w związku z wpłatą przez firmę SHALTECH ENERGY Sp. z 0.0 w Warszawie koncesji nr
45/2010/p na poszukiwanie i rozpoznawanie ropy naftowej i gazu ziemnego w rejonie
koncesyjnym "Godkowo" wydanej przez Ministra Środowiska,
- zwiększenie planu dotacji w wysokości 5.543 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna w
rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej z przeznaczeniem na zabezpieczenie
prawidłowej realizacji wypłaty dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie, dla pracowników
socjalnych, zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy w ośrodkach pomocy społecznej,
realizujących pracę socjalną w środowisku w roku 2015 zgodnie z otrzymaną Decyzją
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 276/2015 z dnia 19 października 2015 roku,
- zwiększenie planu dotacji w kwocie 62.095 zł w dziale 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów zgodnie z otrzymaną
Decyzją Nr FK 286/2015 z dnia 15 października 2015 roku Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90 d o art. 90 e ustawy o systemie oświaty
oraz zgodnie z otrzymaną Decyzją Nr FK 301/2015 z dnia 23 października 2015 roku na
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku - "Wyprawka szkolna".
Zmiany po stronie wydatków:

- zwiększenie planu wydatków w kwocie 161.064,80 zł w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo
w rozdziale 01095 - Pozostała działalność z przeznaczeniem na wypłatę zwrotu części podat-
ku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego,
- zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna w

rozdziałach 75023 i 75095 w związku z niewykonaniem zaplanowanego planu wydatków
oraz zwiększeniem planu wydatków w związku z wykonaniem zaplanowanego planu
wydatków na rok 2015,
- zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziałach:
85202, 85219, 85228 kwocie 5.543 zł w związku z przeliczeniem planu wydatków
realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Godkowie oraz zwiększenie
planu wydatków zgodnie z otrzymaną dotacją na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł
miesięcznie dla pracowników socjalnych,
- zwiększenie planu wydatków w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale
85415 - Pomoc materialna dla uczniów kwocie 76.185 zł zgodnie z otrzymaną dotacją w
wysokości 60.948 zł, kwotę 15.237 zł stanowi koszt gmin,oraz zwiększenie planu wydatków
w kwocie 1.147 zł na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku -"Wyprawka
szkolna".
- zwiększenia planu wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w rozdziałach 90015 i 90095 w związku z wykonaniem zaplanowanego planu wydatków w
roku 2015.

~~
(6.~ndrzej Bondaruk


